
ZARZĄDZENIE NR 72/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.35.2012 z dnia 21 czerwca 2012 r., F-VI.3111.1.36.2012 z dnia 27 czerwca 2012 
r. oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 8.100,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 519 210,00 8 100,00 7 527 310,00 

 85295  Pozostała działalność 240 800,00 8 100,00 248 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

10 500,00 8 100,00 18 600,00 

Razem: 44 346 673,00 8 100,00 44 354 773,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 68.512,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 76.612,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 657 505,00 0,00 5 657 505,00 

 75095  Pozostała działalność 238 830,00 0,00 238 830,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 300,00 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 280,00 - 300,00 1 980,00 

801   Oświata i wychowanie 17 755 371,00 0,00 17 755 371,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 442 265,00 0,00 9 442 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 - 500,00 111 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 378,00 500,00 34 878,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 472,00 - 83,00 15 389,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 620,00 83,00 703,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7B70E8A1-57D6-46B3-9ED8-D2F0769AC319. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 913 242,00 0,00 913 242,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 - 150,00 18 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 150,00 3 850,00 

 80110  Gimnazja 4 019 846,00 0,00 4 019 846,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 300,00 - 350,00 31 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 350,00 16 350,00 

852   Pomoc społeczna 9 246 530,00 8 100,00 9 254 630,00 

 85295  Pozostała działalność 440 800,00 8 100,00 448 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 381 800,00 8 100,00 389 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 970,00 0,00 1 255 970,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 220,00 33 000,00 50 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00 33 000,00 50 220,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 618 050,00 - 33 000,00 585 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 050,00 - 33 000,00 245 050,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 51 000,00 0,00 51 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 15 000,00 49 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 051 515,00 0,00 2 051 515,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 694 810,00 0,00 1 694 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 170,00 2 829,00 189 999,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 200,00 9 840,00 29 040,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00 2 460,00 7 260,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 180,00 - 2 829,00 50 351,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 800,00 - 9 840,00 122 960,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 200,00 - 2 460,00 30 740,00 

926   Kultura fizyczna 2 885 620,00 0,00 2 885 620,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 680 200,00 0,00 680 200,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 500,00 4 000,00 8 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 - 2 000,00 72 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 400,00 - 1 000,00 1 400,00 

Razem: 46 752 427,00 8 100,00 46 760 527,00 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 8.100,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Id: 7B70E8A1-57D6-46B3-9ED8-D2F0769AC319. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 830 280,00 8 100,00 5 838 380,00 

 85295  Pozostała działalność 10 500,00 8 100,00 18 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

10 500,00 8 100,00 18 600,00 

Razem: 5 975 291,00 8 100,00 5 983 391,00 

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 8.100,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 830 280,00 8 100,00 5 838 380,00 

 85295  Pozostała działalność 10 500,00 8 100,00 18 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 500,00 8 100,00 18 600,00 

Razem: 5 975 291,00 8 100,00 5 983 391,00 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 7B70E8A1-57D6-46B3-9ED8-D2F0769AC319. Podpisany




